cuyo plan de estudios que figura como Anexo I de la presente Resoludón prevé 

Una duración de TRES (3) años y uha asignación horaria de DOS MIL 

TRESCIENTAS CUATR.O (2,304) horas para el primero de los tltulos y CUATRO (4) 

años y una asignación horaria de TRES Mil QUINIENTAS SESENTA Y OCHO 

(3,568) horas para el título final, 

ARTICULO 2",- Reconocer oficialmente y olorgar validez nacional a los tltulos de 

TÉcNICO UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACiÓN DE EMpRESAS YLICENCIADO 

EN ADMINiStRACiÓN que e)(pi~e :;ir;IVE~SIDAO HEBREA ARGENTINA BAR n ILA".